
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/11/2016 Thu bán phiếu 196 392 000                         

03/11/2016 Thu bán phiếu 186 372 000                         

05/11/2016 Thu bán phiếu 156 312 000                         

08/11/2016 Thu bán phiếu 193 386 000                         

10/11/2016 Thu bán phiếu 195 390 000                         

12/11/2016 Thu bán phiếu 147 294 000                         

15/11/2016 Thu bán phiếu 205 410 000                         

17/11/2016 Thu bán phiếu 160 320 000                         

19/11/2016 Thu bán phiếu 161 322 000                         

22/11/2016 Thu bán phiếu 229 458 000                         

24/11/2016 Thu bán phiếu 210 420 000                         

26/11/2016 Thu bán phiếu 148 296 000                         

29/11/2016 Thu bán phiếu 228 456 000                         

2414 4 828 000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/11/2016  đến 30/10/2016


